Протокол № 2

Заседания Общественного совета при администрации
 сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального район Бирский район Республики Башкортостан

с. Угузево                                                                                     10 июня 2016 г.

Присутствовало – 5 человек
Председатель Общественного совета – Гарипова Альмира Саматовна
Секретарь Общественного совета - Хайдарова Венера Магизяновна

Повестка дня собрания
	1. Экспертиза проекта постановления главы сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан».
По первому вопросу:
Слушали: Гарипову А.С. – Председателя Общественного совета.
10 июня 2016 года завершилось обсуждение проекта постановления главы сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан».
В течение установленного срока проведения обсуждения в целях общественного контроля со 2 июня 2016 года по 10 июня 2016 года предложений от общественных объединений, юридических и физических лиц по проекту постановления главы сельского поселения Угузевский сельсовет не поступало.
	Решили: Одобрить подготовленный проект постановления главы сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан».
Результаты голосования: «за» - 5, «против»-0, «воздержался» -0.

	Председатель Общественного совета

	Гарипова Альмира Саматовна

	Секретарь Общественного совета

	Хайдарова Венера Магизяновна

	Член Общественного совета

	Камалетдинова Рабига Нуретдиновна

	Член Общественного совета

	Каримов Разиф Назифович

	Член Общественного совета

	Вальдриев Ришат Фаизович